
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07 августа 2018 г.   71/392-3 

 г. Инза  

 
 

О тексте избирательных бюллетеней 
для голосования на выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований на территории муниципального образования 
«Инзенский район» 9 сентября 2018 года 

 
 

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 77 Закона 

Ульяновской области от 1 августа 2007 года №109-ЗО «О выборах депутатов 

представительных органов муниципальных образований Ульяновской области» 

территориальная избирательная комиссия муниципального образования 

«Инзенский район» постановляет: 

1. Настоящее постановление применяется при проведении следующих 

выборов депутатов представительных органов муниципальных образований на 

территории муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской 

области 9 сентября 2018 года: 

1) депутатов Советов депутатов муниципальных образований Инзенское, 

Глотовское городских поселений четвёртого созыва; 

2) депутатов Советов депутатов муниципальных образований Валгусское, 

Коржевское, Оськинское, Сюксюмское, Труслейское, Черемушкинское 

сельских поселений четвёртого созыва. 

 



2. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на 

муниципальных выборах, указанных в пункте 1 настоящего постановления 

(приложения №№ 1- 13). 

1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального 

образования «Инзенский район» Е.Е. Родькину. 

 

 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии 

 
В.Н. Васянин 

   
Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

 

Е.Е. Родькина 
 


